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W imieniu Koła Studentów Biofizyki "Nobel"
serdecznie zaprasza studentów biofizyki oraz dziedzin pokrewnych na:

II Międzynarodową Konferencję Studentów Biofizyki

Celem konferencji jest umożliwienie studentom przedstawienia wyników własnych prac
badawczych oraz nawiązania kontaktów międzyuczelnianych. Studenci będą mogli zaprezentować
swoje osiągnięcia w formie posteru lub prezentacji, trwającej około 15 minut. Jako, że tematyka
biofizyczna jest bardzo szeroka, organizatorzy postanowili podzielić wystąpienia prelegentów między
cztery sesje tematyczne: spektroskopia, modelowanie molekularne i bioinformatyka, mikroskopia,
biofizyka medyczna. Każda z sesji rozpocznie się wykładem jednego z Gości Specjalnych –
naukowców z najlepszych ośrodków akademickich w Polsce i Europie.

W planie konferencji przewidziane jest zwiedzanie Muzeum Historycznego Miasta Krakowa
„Fabryka Schindlera” oraz Muzeum Sztuki Współczesnej „Mocak”.
Integracji służyć będzie piątkowa impreza w jednym z krakowskich klubów oraz sobotnie ognisko
w pobliskim Kryspinowie.

Patronat honorowy nad konferencją objął Dziekan Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii oraz
Rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego.

TERMIN: 26 - 28 maja 2013
MIEJSCE: Wydział Biochemii, Biofizyki
i Biotechnologii Uniwersytetu Jagiellońskiego,
ul. Gronostajowa 7, Kraków

Rejestracja zostanie otwarta 15 marca.
Serdecznie zapraszamy wszystkich do udziału!

www.ksb-nobel.heliohost.org/icbs2/
https://www.facebook.com/icbscracow
icbs.cracow@uj.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16973.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.

http://www.ksb-nobel.heliohost.org/icbs2/
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32259.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32259.html
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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